
 

 

ВРАДІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 24 грудня  2020 року №  22   
смт Врадіївка     
                             
Про створення робочої групи по вивченню 
якості проведених робіт по ремонту дороги по 
вулиці Івана Врадія в смт Врадіївка 
 

            Друга позачергова 
сесія восьмого 
скликання 

Відповідно до п.2 частини 1 статті  43 Закону України «  Про місцеве 
самоврядування в Україні», згідно зі статтями 2,19 Закону України « Про 
статус депутатів місцевих рад», враховуючи пропозиції депутатів 
Врадіївської селищної ради  восьмого скликання, селищна рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Створити робочу групу з числа депутатів селищної ради з метою  
вивчення якості проведених робіт ремонту дороги по вулиці Івана Врадія в 
смт Врадіївка, у такому складі: 

 - Тімановський Володимир Валерійович – депутат селищної ради,  голова   
                                                                     робочої групи; 
- Ільчук Василь Іванович - депутат селищної ради,  член робочої групи; 
- Касьянчук Олександр Михайлович - депутат селищної ради,  член  
                                                               робочої групи; 
- Назарук Олександр Павлович - депутат селищної ради,  член  
                                                               робочої групи; 

- Урденко Олександр Олександрович - депутат селищної ради,  член  
                                                               робочої групи; 

- Цихоня Дмитро Вікторович - депутат селищної ради,  член  
                                                 робочої групи. 

2. Голові робочої групи організувати роботу групи із залученням  
необхідних фахівців для вивчення якості ремонту дороги.  

3. За результатами проведеної роботи проінформувати депутатів  
селищної ради на пленарному засіданні селищної ради.  
 
 
    Селищний голова     Микола МОСКАЛЕНКО 


